
                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Проєкт рішення  
                              
 

 

Про встановлення тарифів на послуги 

з централізованого водопостачання, вивезення  

рідких  відходів та з  надання  послуг на здійснення  

операцій із збирання та перевезення  

побутових відходів для абонентів 

КП «Миколаївське» 

 

 

            Відповідно  статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» , 

постанови  Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 « Про 

затвердження Порядку формування тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та водовідведення», постанови Кабінету Міністрів України 

від 26.09.2023року №1031 «Про затвердження Порядку формування 

середньозваженого тарифу   на  послугу  з  управління   побутовими  відходами, 

а  також на  збирання, перевезення ,відновлення   та  видалення побутових  

відходів», розглянувши клопотання КП «Миколаївське»  щодо необхідності 

перегляду діючих тарифів на послуги з централізованого водопостачання, ня 

та  з  надання  послуг на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів, виконавчий комітет Миколаївської селищної ради  

   

ВИРІШИВ : 

 

1. Враховуючи розрахунки економічно-обґрунтованих витрат (додатки 

1,2,3), встановити  для абонентів КП «Миколаївське»: 

 

1.1. тариф на послуги з централізованого водопостачання на території 

Миколаївської селищної ради: 

- для населення  -37,00 грн. за 1 м куб.; 

- для фізичних осіб – підприємців, підприємств, установ та організацій усіх 

форм власності  - 112,00 грн. за 1м куб.;  

- під час проведення кропіння посівів зернових та технічних культур вартість 

1 м куб.  – 80,00 грн.; 

- для споживачів, в яких відсутній прилад для обліку води вартість  1 м куб. – 

72,00 грн. 

 



1.2. тариф на послуги з вивезення рідких побутових відходів: 

- для населення – 141,00 грн. за 1м  куб. ( для споживачів багатоквартирних 

будинків розрахунок проводити пропорційно від кількості проживаючих в 

квартирі осіб); 

- для підприємств, установ та організацій усіх форм  власності – 387,00 грн. за 

1м куб.; 

- для споживачів в межах селища Миколаївка вартість однієї асенізаційної  

машини -  1128,00 грн.; 

- для споживачів за межами  селища Миколаївка вартість однієї асенізаційної      

машини – 1128,00 грн. та донарахування вартості палива на проїзд до місця 

викачування нечистот. 

 

1.3. тариф на послуг на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів :  

- для населення багатоквартирних будинків та приватного сектора на одного 

споживача – 46,40 грн. в місяць; 

- для підприємств, установ та організацій усіх форм власності  -  388,80 грн. за 

контейнер 1,5 м  куб.; 

- для населення  вартість 1 м куб. твердих побутових відходів при 

індивідуальному замовленні – 121,60 грн.; 

 - для підприємств, установ та організацій усіх форм власності  вартість  1 м 

куб. твердих побутових відходів при індивідуальному замовленні –             

259,20 грн. 

      2.  Керівнику КП «Миколаївське» у строк, що не перевищує 15-ти  днів з 

дати введення в дію цього рішення, повідомити у встановленому порядку 

споживачів про прийняте рішення. 

      3. Рішення набирає чинності з першого числа місяця, наступного за 

місяцем, в якому його офіційно оприлюднено, тобто з 1 травня 2025 року. 

      4. Визнати такими, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Миколаївської селищної ради від 22.10.2024 року №131. 

      5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

  

Голова виконавчого комітету                                         Віктор КУПЧЕНКО 

Миколаївської селищної ради 
 


